РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2024г.                                               №121                                х.Позднеевка

Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной

программы Позднеевского сельского

поселения «Нулевой травматизм»

за 9 месяцев 2024 года

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, постановлением Администрации Позднеевского сельского поселения от 30.01.2018 г. № 8/1 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Позднеевского сельского поселения» и постановлением Администрации Позднеевского сельского поселения от 10.04.2019 г. № 120 « Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Позднеевского сельского поселения»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Нулевой травматизм» за 9 месяцев 2024 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Позднеевского сельского поселения                                      А.В. Покладиев

Приложение №1 к постановлению
Администрации Позднеевского сельского

поселения №121 от 02.10. 2024 г.

ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации программы Позднеевского сельского поселения

«Нулевой травматизм» за 9 мес. 2024 г.

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Результат

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала реали-зации
	Фактическая дата окончания реализации,  наступления  контрольного события
	Расходы местного бюджета на реализацию программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

%

	предусмотрено

программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Программа «Нулевой травматизм»

	X
	X
	X
	50,0
	50,0
	18,6
	37,2

	Основное мероприятие 1. Организация работы ответственного за организацию работы по охране труда
	Главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	Повышение уровня организации охраны труда, обеспечение наличия комплекта нормативных правовых актов, содержащих требования охраны труда, предотвращение несчастных случаев на производстве.
	01.01.2024
	31.12.2024
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие  муниципальной программы 1.
	Главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.

	X
	31.12.2024
	X
	X
	X
	X

	Основное мероприятие 2

Обучение по охране труда
	Главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	Проведение вводного инструктажа, первичного инструктажа на рабочем месте, повторного инструктажа, Организация обучения руководителя и специалистов организации
	01.01.2024
	31.12.2024
	5,0
	5,0
	0,6

	Контрольное событие  муниципальной программы 2.
	Главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	Проведены инструктажи.

Прошли обучение по программе «Охрана труда для руководителей и специалистов организаций» - 2 чел.
	X
	31.12.2024
	X
	X
	X
	X

	Основное мероприятие 3. Медицинские осмотры (диспансеризация) работников
	Главный специа-лист по профилак-тике коррупцион-ных и иных право-нарушений, право-вой и кадровой ра-боте Маслова Т.И.
	Организация диспансеризации муниципальных служащих, предрейсового медосмотра водителя
	01.01.2024
	31.12.2024
	45,0
	45,0
	18,0

	Контрольное событие  муниципальной программы 3.
	Главный специа-лист по профилак-тике коррупцион-ных и иных право-нарушений, право-вой и кадровой ра-боте Маслова Т.И.
	Водитель проходил предрейсовый медосмотр.
	X
	31.12.2024
	X
	X
	X
	X

	Основное мероприятие 4. Проведение технических мероприятий, направленных на снижение уровней профессиональных рисков
	Ответственный за организацию работы по ОТ
	Устройство новых и реконструкция имеющихся установок кондиционирования воздуха, приведение уровней естественного и искусственного освещения на рабочих местах, в соответствие с действующими нормами
	01.01.2024
	31.12.2024
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие  муниципальной программы 4.
	Ответственный за организацию работы по ОТ

	X
	31.12.2024
	X
	X
	X
	X

	Основное мероприятие 5. Обеспечение работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты
	Ответственный за организацию работы по ОТ
	Обеспечение работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты
	01.01.2024
	31.12.2024
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие  муниципальной программы 5.
	Ответственный за организацию работы по ОТ

	X
	31.12.2024
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной
программе
	Главный специа-лист по профилак-тике коррупцион-ных и иных право-нарушений, право-вой и кадровой ра-боте Маслова Т.И.
	X
	X
	X
	50,0
	50,0
	18,6
	37,2

Главный специалист по профилактике коррупционных
 и иных правонарушений, правовой и кадровой работе                                                                   Маслова Т.И.